UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS

THẮNG THỦY-VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TrH Thắng Thủy, ngày     tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng coi, chấm thi lại

năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THẮNG THỦY-VĨNH LONG

 Căn cứ Điều lệ trường Trung học quy định về chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn của Hiệu trưởng trường Trung học;

Thực hiện kế hoạch công tác thi lại năm học 2023 - 2024;

Thực hiện lịch công tác tháng 8 năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập hội đồng coi, chấm thi lại năm học 2023 - 2024.  Gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Tươi – Phó Hiệu trưởng nhà trường – Chủ tịch hội đồng

2. Bà Bùi Thị Hạnh –Tổ trưởng tổ KHTN - Phó chủ tịch hội đồng

3. Bà Nguyễn Thị Tám – Tổ trưởng tổ KHXH– Thư ký hội đồng

4. Giám thị và phục vụ hội đồng ( Có danh sách kèm theo).

Điều2: Hội đồng làm việc trong 01 ngày (Từ 7h ngày 26/8/2024 đến hết

17h ngày 26/8/2024) và có trách nhiệm tổ chức coi, chấm thi theo đúng quy

chế hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành công việc.

Điều 3: Phó Hiệu trưởng nhà trường và các ông bà có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Nơi nhận:
- BGH;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Kiên Trung

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI, CHẤM THI LẠI NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo quyết định số: …../QĐ-TrH ngày….  tháng 8 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường THCS Thắng Thủy-Vĩnh Long)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Tươi Phó HT Chỉ đạo chung

2 Bùi Thị Hạnh Tổ trưởng Phân công cụ thể việc

coi, chấm, hoàn thiện HS
Chấm lại môn

Toán

3 Nguyễn Thị Tám Tổ trưởng Thư ký hội đồng Hoàn thiện các BB

4 Lê Thị Hoài Giáo viên Chấm thi

5 Tống Thị Hạnh Giáo viên Chấm thi

6 Nguyễn Thị Kim Ngân Giáo viên Chấm thi

7 Tô Thị Thu Hà Giáo viên Chấm thi

8 Bùi Thị Huyền Giáo viên Chấm thi

9 Đỗ Thị Lan Hương Giáo viên Chấm thi

10 Phạm Thị Hưng Giáo viên Chấm thi

11 Nguyễn Văn Khiếu Giáo viên Coi thi

12 Trần Thị Liên Giáo viên Coi thi

13 Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên Coi thi

Danh sách có 13 đồng chí.

		2024-08-19T22:00:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Kiên Trung <phamkientrung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T08:50:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T08:50:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T08:50:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T08:50:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!